
2. zasedání Školské rady při ZŠ Bílovice n. Svit. 

ve školním roce 2012/2013 

Přítomni:          MVDr. Petr Drábek, MUDr. Tomáš Gabriel, RNDr. Taťána Součková, Mgr. Libor Žanda 

Omluveni:        Ing. Ivan Michalík, Mgr. Petra Glosová 

Hosté:               Ing. Štěpán Oplt (vedoucí školní jídelny) 

Datum:             15. 5. 2013 

Program: 

1. Rada odsouhlasila termín konání další schůze školské rady na 28. 8. 2013 

2. Projednávání úrovně stravování ve školní jídelně. Na základě námitek některých rodičů 

byla upravena skladba surovin používaných ve školní jídelně. Školská rada konstatovala, 

že ve sledovaném období došlo ke zlepšení úrovně stravování. Tyto změny však přinesou  

od nového školního roku 2013/2014 nutnost zvýšení ceny obědů. Zástupci školské rady 

ve sledovaném období provádí monitoring formou osobních kontrol ve školní jídelně  a 

při těchto kontrolách neshledali žádná pochybení. Namátkové kontroly budou probíhat i 

v dalším období.   

3. Školská rada navrhuje obnovení družby se zahraničními školami. Předchozí družba byla 

ukončena ze strany zahraničních partnerů.  

4. Posledním bodem schůze byl způsob čerpání peněz ze SRPŠ. Zástupci školské rady 

požádali o nahlédnutí do příjmového a výdajového deníku SRPŠ.   

Usnesení: 

a) Projednala termín příští schůze 

b) Projednala úroveň stravování ve ŠJ 

c) Podala návrh na obnovení družby se zahraniční školou 

d) Podala návrh na projednání způsobu čerpání peněz ze SRPŠ 

 

V Bílovicích nad Svitavou dne 19. 5. 2013 

Napsal:  Mgr. Libor Žanda 

Ověřil: MUDr. Tomáš Gabriel 

 

  



 


